物 件 設 置 完 了 届

                                            令和   年   月   日

三島市長  様

              住 所（所在地）

           氏 名（名 称）

          電 話     （   ）

物件設置が完了したので、次のとおり届け出ます。

許可番号 三 都 下 第       号

 許可年月日 令和   年   月   日

設置場所    三島市

物件の種類及び数量

工事施工者 住所（所在地）

   氏名（名称）

   電話    （   ）

①物件設置(変更)許可書写 ②案内図 ③竣工図 ④写真